Arap-İslâm coğrafyası alanında artarak devam eden şarkiyat araştırmaları, 1848 yılında Joseph-Toussaint Reinaud'ın (1795-1867), *Introduction gnrale à la gographie des Orientaux* adlı eserinin ortaya çıkmasına sebep oldu. Bu kitap, Eb'l-Fidā İsmā'īl b. 'Alī el-Ḥamevī'nin (l. 672/1273, Bkz. GAS XI, 75-81) *Taḳvīm'l-bldān* adlı eserinin Reinaud tarafından yapılan Fransızca evirisine geniř kapsamlı bir giriř niteliğindedir. Avrupa'ya 16. yzyılda ulařan kitabın Arap-İslâm dnyasının en bilinen, hatta en önemli coğrafya eseri niteliğinde olduėunu da kimse pek syleyemez.